
2025 年 1 月 20 日 

お取引先各位 

株式会社シフレ 

商品部 

お詫びと商品回収のお知らせ 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

この度弊社が販売しております、ヘザー調の生地を使用しましたビジネスバッグシリーズ商品に 

おいて生地が白化してしまう不具合が確認され、下記該当商品を自主回収させていただくことに 

なりました。（下記※１参照） 

誠に恐れ入りますが返品伝票と合わせて、下記送付先まで料金着払いにてお送り頂きますよう 

お願い申し上げます。 

お客様には大変なご迷惑をお掛けします事を深くお詫び申し上げます。 

今後とも安心して商品をご利用いただけるよう、より一層の品質管理に努めてまいる所存でございま

す。 

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

                                       敬具 

記 

■該当商品 / JAN コード 

ＨＰＬ５１６５ リュック／４５２２０６４７１３０５５  

ＨＰＬ５１６６ リュック／４５２２０６４７１３０６２ 

ＨＰＬ５１６７－Ｍ トートバッグ／４５２２０６４７１３０７９ 

ＨＰＬ５１６７－Ｌ トートバッグ／４５２２０６４７１３０８６ 

ＨＰＬ５１６８－Ｓ ポーチ／４５２２０６４７１３１０９ 

ＨＰＬ５１６８－Ｍ ポーチ／４５２２０６４７１３１１６ 

ＨＰＬ５１６９ リュック／４５２２０６４７１３１２３                    

■対象ロット 2024 年 11 月以降出荷商品 

■お問い合わせ先･ご送付先                              （※１） 

〒343-0822 埼玉県越谷市西方 2605 

株式会社シフレ商品部 TEL：0120-420-994 

 受付時間:10:30～16:00(土･日･祝除く)                                   

 


